ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.07.2014 г.  №  409

г. Сысерть

О реорганизации муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального

хозяйства  «Западное» Сысертского городского округа в форме присоединения к нему

муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства

Сысертского городского округа «Северное»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства «Западное» Сысертского городского округа в форме

присоединения к нему  муниципального унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства  Сысертского городского округа «Северное».

2. Установить, что муниципальное унитарное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства «Западное» Сысертского городского округа является

правопреемником прав и  обязанностей муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства  Сысертского городского округа «Северное».

3. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства

«Западное» Сысертского городского округа организовать проведение инвентаризации

имущества муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства

Сысертского городского округа «Северное». По результатам инвентаризации подготовить

и предоставить для утверждения передаточный акт.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом и правовой работе

Администрации Сысертского городского округа совершить действия по прекращению

права хозяйственного ведения у муниципального унитарного предприятия жилищно-

коммунального хозяйства  Сысертского городского округа «Северное» и передаче

муниципального имущества на праве хозяйственного ведения в муниципальное унитарное

предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Западное» Сысертского городского

округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению муниципальным и имуществом и правовой работе Терентьеву

Е.Л.

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского городского округа                        А.Г. Карамышев